
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVІI   сесія    VI   скликання  
(4-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
16 жовтня 2015 року   м. Ужгород   № _1850_ 
 
Про передачу об’єктів комунальної  
власності у користування 
 
 

Розглянувши клопотання Громадської організації «Ужгородське 
товариство захисту тварин «Барбос» 07.08.2015р., 14.09.2015р. та 
Ужгородської міської організації Товариства Червоного Хреста України 
10.09.2015р. № 79, 21.09.2015р. № 84, керуючись статтями 317, 319, 327, 827 
Цивільного кодексу України, статтями 26, 60 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Передати в позичку об’єкти комунальної власності: 
1.1. будівлю загальною площею 137,7 кв.м. за адресою: м. Ужгород, 

вул. Щедріна, 144б Громадській організації «Ужгородське товариство 
захисту тварин «Барбос» для використання під притулок з тимчасового 
утримання безпритульних тварин; 

1.2. вбудовані нежитлові приміщення будівлі літ. В загальною площею 
60,6 кв.м. за адресою: м. Ужгород, пл. Жупанатська, 3 Ужгородській міській 
організації Товариства Червоного Хреста України для здійснення статутної 
діяльності. 

2. Департаменту міського господарства укласти відповідні договори 
позички. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Травіну О.В. та постійну комісію з питань майнової політики, 
власності та приватизації. 

 
 

 
Міський голова                                                                                В. Погорелов 
 
 


